ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.09.2023 92от_______________ №____с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного Собрания от10.02.2023 года № 11 «Обутверждении персонального составаадминистративной комиссииВерховажского муниципальногоокруга Вологодской области»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», п.3 Порядка приема и рассмотрения предложений поперсональному составу административной комиссии Верховажскогомуниципального округа, утвержденного решением ПредставительногоСобрания Верховажского муниципального округа от 21.11.2022 года № 53,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа,Представительное Собрание Верховажского муниципального округаРЕШИЛО1. Внести в решение Представительного Собрания от 10.02.2023 года№ 11 «Об утверждении персонального состава административной комиссииВерховажского муниципального округа Вологодской области» следующиеизменения:1.1. Вывести из состава комиссии Худякова Леонида Павловича,начальника МО МВД России «Верховажский».1.2. Ввести в состав комиссии Смирнова Ивана Александровича, врионачальника МО МВД России «Верховажский».2. Настоящее решение вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов